Reporte del Jugador

7 @
- .

FBT

FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Luis Fernando Molina Alarcon

37

ASOC. PACENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

Gestion

2011

Varones 30+

Gestion

2023
2022
2021
2017

Varones 35+

Gestion

2023
2022

Varones Absoluto

Fecha del
Ranking

2011-12-28

Fecha del
Ranking

2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2023-12-27
2022-12-28

Posiciéon

202

Posicién
31
29

12
283

Posicion
27
25

Puntos

509.00

Puntos

1002.00
1306.00
1886.00
68.00

Puntos

1002.00
1306.00




Reporte de

Jugador

Fecha del

Gestion . Posicion  Puntos
Ranking

2017 2017-12-27 656 68.00

2011 2011-12-28 202 509.00

Varones Primera

., Fech [ .
Gestion ec qde Posicion  Puntos
Ranking

2023 2023-12-27 10 1002.00

2022 2022-12-28 7 1306.00

2021 2021-12-29 8 1155.00

2017 2017-12-27 56 68.00

Nro. Torneo Categoria Tipo SEEE Puesto|Puntos

Torneo

1 [PRIMERA A-B COCHABAMBA 2023 SENIOR Primera A (Draw 16)| SINGLES | 2023-08-06 | RR3 |265.00
2 |PRIMERA A-B LA PAZ 2023 (STC) SENIOR Primera A (Draw 16)| SINGLES | 2023-06-11 | SF |737.00
3 |2DO DPTAL. SENIOR PRIMERA C LP SENIOR Primera C (Draw 32)[ SINGLES | 2022-07-31 | SF |252.00
4 |PRIMERA A-B LA PAZ 2022 SENIOR Primera A (Draw 16)| SINGLES | 2022-06-22 F |1054.00
5 [PRIMERA A - B LA PAZ 2021 SENIOR Primera B (Draw 32)| SINGLES | 2021-09-14 W [ 722.00
6 [PRIMERA A - B COCHABAMBA 2021 SENIOR Primera B (Draw 32)| SINGLES | 2021-08-08 | SF |433.00
7 |DPTAL. G2 SENIOR LP 1° G2 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES| 2021-07-18 W [ 731.00
8 |PRIMERA A-B COCHABMABA 2017 SENIOR Primera B (Draw 16)[ SINGLES | 2017-08-07 | RR2 | 68.00
9 [ABSOLUTO LA PAZ 2011 1ER. REVISADO |ESC. 1000 (Draw 64) SINGLES| 2011-03-27 | R16 |509.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




