



<b>Nombre :</b>	<b>Luis Fernando Molina Alarcon</b>
<b>Edad :</b>	<b>38</b>
<b>Asociación :</b>	<b>ASOC. PACEÑA DE TENIS</b>
<b>Lugar Nacimiento :</b>	<b>La Paz - Bolivia</b>
<b>Lugar Residencia :</b>	<b>La Paz</b>
<b>Altura (cm) :</b>	<b>1.80</b>
<b>Peso (Kg) :</b>	<b>95.00</b>
<b>Diestro/Zurdo :</b>	<b>DIESTRO</b>
<b>Entrenador :</b>	<b>Alvaro Garrón</b>

## HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

### Varones 19+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2011	2011-12-28	202	509.00

### Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025	2025-12-03	142	301.00
2023	2023-12-27	31	1002.00
2022	2022-12-28	29	1306.00
2021	2021-12-29	12	1886.00
2017	2017-12-27	283	68.00

### Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025	2025-12-03	129	301.00
2023	2023-12-27	27	1002.00
2022	2022-12-28	25	1306.00

## Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2017	2017-12-27	656	68.00
2011	2011-12-28	202	509.00

## Varones Primera

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025	2025-12-03	28	301.00
2023	2023-12-27	10	1002.00
2022	2022-12-28	7	1306.00
2021	2021-12-29	8	1155.00
2017	2017-12-27	56	68.00

## RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	PRIMERA A-B LA PAZ 2025 (CTLP)	SENIOR Primera A (Draw 32)	SINGLES	2025-09-21	9no/R16	301.00
2	PRIMERA A-B COCHABAMBA 2023	SENIOR Primera A (Draw 16)	SINGLES	2023-08-06	RR3	265.00
3	PRIMERA A-B LA PAZ 2023 (STC)	SENIOR Primera A (Draw 16)	SINGLES	2023-06-11	SF	737.00
4	2DO DPTAL. SENIOR PRIMERA C LP	SENIOR Primera C (Draw 32)	SINGLES	2022-07-31	SF	252.00
5	PRIMERA A-B LA PAZ 2022	SENIOR Primera A (Draw 16)	SINGLES	2022-06-22	F	1054.00
6	PRIMERA A - B LA PAZ 2021	SENIOR Primera B (Draw 32)	SINGLES	2021-09-14	W	722.00
7	PRIMERA A - B COCHABAMBA 2021	SENIOR Primera B (Draw 32)	SINGLES	2021-08-08	SF	433.00
8	DPTAL. G2 SENIOR LP 1º	G2 SENIOR 30+ (Draw 8)	SINGLES	2021-07-18	W	731.00
9	PRIMERA A-B COCHABAMBA 2017	SENIOR Primera B (Draw 16)	SINGLES	2017-08-07	RR2	68.00
10	ABSOLUTO LA PAZ 2011 1ER. REVISADO	ESC. 1000 (Draw 64)	SINGLES	2011-03-27	R16	509.00

## PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador